
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ТРАНСПОРТНИЙ ФАХОВИЙ  КОЛЕДЖ 

 

Н А К А З 

 

19.10.21    м.Чернівці     № 119/В 

Про проведення  атестації 

педагогічних працівників 

у 2021/2022 навчальному році. 

 

 Відповідно до розділу II Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010р.№ 930, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14.12.2010р. за № 

1255/18550, із змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 20.12.2011 №1473, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

10 січня 2012р., наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013р. №1135 

«Про внесення змін до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 16.08.2013р. за 

№1417/23949, та з метою стимулювання цілеспрямованого, неперервного підвищення 

рівня компетентності педагогічних працівників, зростання їхньої педагогічної 

майстерності 

НАКАЗУЮ: 

1. ПРОВЕСТИ  24 березня 2022 року 

чергову атестацію педагогічних працівників коледжу: 

1.1. Гузика Івана Васильовича – викладача навчальних дисциплін «Інженерна 

графіка», «Автоматичні гальма локомотивів та вагонів», «Економіка, організація та 

планування виробництва».  

1.2.Іванової-Савки Світлани Володимирівни - викладачки навчальних дисциплін 

«Інженерна графіка», «Технологія ремонту вагонів», «Конструкція вагонів», 

«Взаємозамінність стандартизації та технічні вимірювання». 

1.3.Пленгей Альони Василівни - викладачки навчальних дисциплін «Технологія 

конструкційних матеріалів та матеріалознавство», «Залізнична колія», «Неруйнуючий 

контроль рейок». 

1.4.Сич Тетяни Владиславівни – викладачки предметів «Хімія»; «Біологія і екологія». 

1.5.Соловйової Людмили Афанасіївни- викладачки навчальних дисциплін 

«Електричні машини рухомого складу», «Основи стандартизації і контроль якості 

продукції». 

1.6.Ціри Олександра Івановича - викладача навчальної дисципліни «Безпека 

життєдіяльності» та предмета «Захист України». 

2. Членам атестаційної комісії розглянути документи педагогічних працівників, 

поданих до атестаційної комісії. 

3. Затвердити графік роботи атестаційної комісії. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                  Володимир ДИМИТРЮК 
 
 

 

 


